מזכירות החב רה

ארנן פלמן, יו"ר הוועדה

1 עמוד

פרוטוקול

, לשכה ראשית ירושלים 22/1ישיבת ועדת גיוס משאבים וקשרי חוץ מס'

05/01/2022רביעי, ג' שבט תשפ"ב, יום

חברים:
יו"ר הוועדה -ארנן פלמן

רוברט טיבייב )נכח בזום( -סגן יו"ר דירקטוריון

יזהר הס; ליאור טרגן )נכח בזום(; דויד יערי )נכח בזום(; דוד פרץ )נכח בזום(

חסרים:
דראל -קרן אופק; ברברה גולדשטיין; מיכל סיבל

משתתפים:

שוחט -אמילי לוי סגן יו"ר: